PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60

Praça del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO DESERTO

PROCESSO Nº 38/2024
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

A Prefeitura de Nova Trento/SC, por meio de seu Agente de Contratação, torna público, para

conhecimento dos interessados, que a Dispensa de Licitação n. 11/2024, tendo por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO AQUISIÇÃO DO INSUMO

HOSPITALAR SUBGALATO DE BISMUTO, ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,

PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DOS ATENDIMENTOS E TRATAMENTOS NO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA IMACULADA CONCEIÇÃO DE NOVA TRENTO/SC.,

onde teve sua nova sessão realizada em 26/08/2024, com abertura iniciada às 12:14 horas,

foi considerada DESERTA, face a NÃO apresentação de Propostas. Outras informações

podem ser obtidas na Prefeitura de Nova Trento, sito à Praça Del Comune, 126, Centro, Nova

Trento/SC, ou pelos fones: 48 3267-3213/3267-3211.

Nova Trento/SC, 26 de agosto de 2024.

Fabio de Freitas
Agente de Contratação

		2024-08-26T12:34:06-0300